
                                                                          Załącznik nr 2 do opisu przedmiotu zamówienia

Spis pojedynczych części, wskazanych przez Zamawiającego do
wymiany na fabrycznie nowe przez Wykonawcę, w rowerach

będących własnością Zamawiającego

Lp. Nazwa elementu Ilość (w szt.) Uwagi Zamawiającego
1 Rama aluminiowa 451
2 Widelec 26" x 1-1/8", długi pod ham. rolkowy 112
3 Komplet sterów kierownicy 1-1/8" 281
4 "Chv2" Flaga tył węższa, kształt flagi 281
5 Adapter widelca z uchem standardowy 112
6 Błotnik przedni 26" plastikowy srebrny 281
7 Wspornik błotnika przód 26" 56
8 Błotnik tylny 26" plastikowy srebrny 281
9 Wspornik błotnika tył 26" wsuwany 56
10 Wspornik kierownicy 25,4" x 210mm 197
11 Kierownica gięta ze wzniosem alu. 56

12
Dzwonek obrotowy z centralnym otworem wsuwany na 
kierownicę srebrny 141

13 Dźwignia hamulca prawa 84
14 Korba lewa 26" 84
15 Korba prawa z zębatką 26" 84
16 Wkład suportu 127mm Jet 281
17 Pedały kpl. do 26" 141
18 Łańcuch Z610 KMC 281
19 Zębatka do piasty 2,3mm Nexus 20T czarna 56
20 Przerzutka z modułem 3-bieg Nexus 141 Do wymiany na 7-bieg
21 Lampa przednia z podtrzymaniem 259A/C 112
22 Lampa tylna z podtrzymaniem Route 66 112
23 Pancerz linki hamulca czarny fi5 267
24 Napinacz lańcucha z blokadą 28
25 Opaska na obręcz koła 26" 562
26 Opona 26" x 1,75" z odblaskiem 562
27 Dętka 26" x 1.75 112
28 Osłona łańcucha plastikowa 253
29 Siodło rowerowe, ABI 141
30 Zacisk z obejmą 34,9" srebrny 141
31 Śruba z kołnierzem M5x12 mm 562
32 Chwyt kierownicy lewy 281
33 Chwyt kierownicy prawy 281
34 Śruba do suportu SUNRACE 562
35 Komponenty do piasty 3-bieg Nexus z popychaczem 141 Do wymiany na 7-bieg

ZP-P-I.271.116.2020 Załącznik nr 2 do   opisu przedmiotu zamówienia Strona 1 z 2

Numer mdok 8039/01/2021



                                                                          Załącznik nr 2 do opisu przedmiotu zamówienia

81,85mm

36 Kabel głośnikowy 281
Do zasilania oświetlenia

roweru
37 Peszel rurka 4 mm, czarny 112
38 Linka hamulca 1,5mm x 2000mm Alhonga 281
39 Mocowanie osłony łańcucha, wiatrak do osłon 56
49 Śruba z łbem grzybkowym i podkładką M5x10 mm 562
50 Śruba z łbem grzybkowym i podkładką M5x16 mm 1013
51 Nakrętka samohamowna z kołnierzem M5 562
52 Śruba na Imbus A2 8x16 mm 562
53 Śruba 6-kąt M6x55 mm 281
54 Nakrętka samohamowna M6 281
55 Podkładka powiększona M6 562
56 Śruba z kołnierzem M5x12 mm 562
57 Nakrętka samohamowna M5 2928
58 Podkładka powiększona M5x15 2193

59
Kostka dynamo do kół z ham. bębnowym do piasty z 
prądnicą X-FDD 732

60 Konektor męski płaski izolowany, 2,8 mmx0,5 mm 1464
61 Rurka termokurczliwa 6,4/3,2 mm 732
62 Opaska zaciskowa czarna 4,8x200, A-GO 3656
63 Końcówka pancerza hamulca 5mm 732
64 Koło przód 26" pod hamulec bębnowy X-FDD 732
65 Nakrętka do koła przedniego M9 1464
66 Podkładka koła przedniego z hakiem 1464

67
Koło tył 26" 3-bieg O/19 srebrna NEXUS-3 kompletna 
b/dźw 292 Do wymiany na 7-bieg

68
Obejma 22,2mm mocująca ramię hamulca tył torpedo ze 
śrubą i nakrętką 146

69 Nakrętka do koła tylnego 3/8" 1464
70 Wkręt 6-kąt 4,8x9,5 mm 1464

ZP-P-I.271.116.2020 Załącznik nr 2 do   opisu przedmiotu zamówienia Strona 2 z 2

Numer mdok 8039/01/2021


